
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

No.

2

2T

972

18

972T

39

5

5T

7T

7

101

18T

101T

ライ ダー

新川 英治

小林 かつみ

saku

横井 将一

な す

錦織 慎一郎

森 悠太

カ ッ シ ー

森田 敏之

相場 唯至

Taka　

中村 博明

Go

Laps

19

22

21

49

20

25

24

40

26

21

29

BestLap

30.207

30.320

30.753

31.006

31.271

31.502

31.581

31.765

32.855

33.238

34.103

差

0.113

0.546

0.799

1.064

1.295

1.374

1.558

2.648

3.031

3.896

GAP

0.113

0.433

0.253

0.265

0.231

0.079

0.184

1.090

0.383

0.865

In Lap

6

19

5

20

12

16

23

13

24

19

26

0

0

スト 平均時速

61.972

61.741

60.872

60.375

59.864

59.425

59.276

58.933

56.978

56.321

54.893

-

-

平均時速

48.942

54.901

49.040

51.102

41.726

38.397

38.965

48.690

41.370

49.705

37.409

-

-

平均
イ ム

33.386

31.065

32.686

33.375

33.864

32.676

33.953

33.478

35.733

34.285

35.465

合計距離

9.880

11.440

10.920

25.480

10.400

13.000

12.480

20.800

13.520

10.920

15.080

-

-

Total Time

12:06.737

12:30.152

13:21.626

29:55.002

14:57.291

20:18.839

19:13.033

25:37.877

19:36.507

13:10.913

24:11.212

2nd Best

30.624

30.332

30.867

31.020

31.347

31.543

31.668

31.924

33.037

33.524

34.104

ピッ ト 数

1

1

2

3

1

2

2

2

2

1

3

Sorted on Best Lap time

Printed: 2012/10/22 10:53:16

コ ース： カ ート コ ース（ 520ｍ）

天候： 晴

気温： 20℃

路面： ド ライ

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FSW KART

Mota-1 第1回大会
Mota-1

練習走行（ 逆周）

Practice (30:00 Time) started at 10:00:02

富士 スピード ウェ イ  カ ート コ ース 0.520 Km

2012/10/21 10:00

Mota-1
第1回大会

2012年10月22日



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

No.

2

18

39

972

5

7

101

First Name

チームスピリッ ツ横浜

FINE TECHNICA & B

チーム8イ ンチ

チームスピリッ ツ横浜/梨本二輪サービス

怪走会モタ部

チームスピリッ ツ横浜 K&K

チーム勝どき G＆T

Laps

20

17

18

20

17

18

16

BestLap

29.826

29.965

30.585

30.639

31.314

32.525

33.454

差

0.139

0.759

0.813

1.488

2.699

3.628

GAP

0.139

0.620

0.054

0.675

1.211

0.929

In Lap

8

2

10

5

16

7

9

スト 平均時速

62.764

62.473

61.206

61.099

59.782

57.556

55.957

平均時速

61.791

52.704

55.064

59.916

53.011

55.563

49.877

平均
イ ム

30.249

31.595

31.376

31.204

31.893

33.625

35.219

合計距離

10.400

8.840

9.360

10.400

8.840

9.360

8.320

Total Time

10:05.909

10:03.827

10:11.938

10:24.876

10:00.328

10:06.443

10:00.519

2nd Best

29.860

30.076

30.743

30.857

31.349

32.549

34.056

ピッ ト 数

1

1

1

1

2

1

2

Sorted on Best Lap time

Printed: 2012/10/22 11:18:14

コ ース： カ ート コ ース（ 520ｍ）

天候： 晴

気温： 20℃

路面： ド ライ

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FSW KART

Mota-1 第1回大会
Mota-1

予選タイ ムア タッ ク （ 逆周）

Qualifying (10:00 Time) started at 10:50:10

富士 スピード ウェ イ  カ ート コ ース 0.520 Km

2012/10/21 10:50

Mota-1
第1回大会

2012年10月22日



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

No.

2

972

5

18

7

101

39

team

チームスピリッ ツ横浜

チームスピリッ ツ横浜/梨本二輪サービ

怪走会モタ部

FINE TECHNICA & B

チームスピリッ ツ横浜 K&K

チーム勝どき G＆T

チーム8イ ンチ

Laps

79

78

77

76

72

69

68

差

1 Lap

2 Laps

3 Laps

7 Laps

10 Laps

11 Laps

GAP

1 Lap

1 Lap

1 Lap

4 Laps

3 Laps

1 Lap

Total Time

40:38.073

41:01.816

40:55.944

41:00.951

41:04.202

40:55.083

40:55.756

BestLap

29.902

30.465

30.785

29.886

32.185

33.401

30.789

In Lap

46

44

76

72

58

17

12

合計距離

41.080

40.560

40.040

39.520

37.440

35.880

35.360

平均
イ ム

30.594

31.247

31.505

31.542

33.633

34.685

32.143

ベスト 平均時速

62.605

61.448

60.809

62.638

58.164

56.046

60.801

ピッ ト 数

1

1

2

2

3

3

1

Sorted on Laps

Printed: 2012/10/22 11:19:25

コ ース： カ ート コ ース（ 520ｍ）

天候： 晴

気温： 20℃

路面： ド ライ

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FSW KART

Mota-1 第1回大会
Mota-1

セミ ファ イ ナル（ 逆周）

Race (40:00 and 1 Laps) started at 11:21:52

富士 スピード ウェ イ  カ ート コ ース 0.520 Km

2012/10/21 11:20

Mota-1
第1回大会

2012年10月22日



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

No.

18

2T

972

5

2

972T

5T

39

7

101

7T

18T

101T

ライ ダー1

横井 将一

小林 かつみ

saku

森 悠太

新川 英治

な す

カ ッ シ ー

錦織 慎一郎

相場 唯至

Taka　

森田 敏之

中村 博明

Go

Laps

24

13

8

13

7

12

16

12

12

20

8

BestLap

30.307

30.357

30.393

30.598

31.031

31.058

31.178

31.552

32.736

33.942

34.650

差

0.050

0.086

0.291

0.724

0.751

0.871

1.245

2.429

3.635

4.343

GAP

0.050

0.036

0.205

0.433

0.027

0.120

0.374

1.184

1.206

0.708

In Lap

21

8

6

9

4

6

12

11

11

7

4

0

0

スト 平均時速

61.768

61.666

61.593

61.180

60.327

60.274

60.042

59.331

57.185

55.153

54.026

-

-

平均時速

51.071

47.088

32.226

49.551

34.789

32.187

47.914

38.820

43.264

42.257

32.048

-

-

平均
イ ム

33.395

31.069

30.845

32.671

31.530

33.055

32.998

32.984

34.088

35.701

40.531

合計距離

12.480

6.760

4.160

6.760

3.640

6.240

8.320

6.240

6.240

10.400

4.160

-

-

Total Time

14:39.711

8:36.816

7:44.713

8:11.129

6:16.668

11:37.927

10:25.119

9:38.665

8:39.225

14:46.009

7:47.299

2nd Best

30.420

30.360

30.458

30.761

31.344

31.362

31.180

31.704

32.825

34.797

35.005

ピッ ト 数

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sorted on Best Lap time

Printed: 2012/10/22 11:20:10

コ ース： カ ート コ ース（ 520ｍ）

天候： 晴

気温： 20℃

路面： ド ライ

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FSW KART

Mota-1 第1回大会
Mota-1

練習走行（ 正周）

Practice started at 13:00:22

富士 スピード ウェ イ  カ ート コ ース 0.520 Km

2012/10/21 13:00

Mota-1
第1回大会

2012年10月22日



Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

2

972

5

18

39

101

7

team

チームスピリッ ツ横浜

チームスピリッ ツ横浜/梨本二輪サービス

怪走会モタ部

FINE TECHNICA & B

チーム8イ ンチ

チーム勝どき G＆T

チームスピリッ ツ横浜 K&K

Laps

120

116

115

112

108

105

103

差

4 Laps

5 Laps

8 Laps

12 Laps

15 Laps

17 Laps

Total Time

1:00:58.814

1:01:05.751

1:01:28.496

1:01:11.908

1:01:21.699

1:01:27.542

1:01:43.125

合計距離

62.400

60.320

59.800

58.240

56.160

54.600

53.560

ベスト 平均時速

63.745

63.514

62.261

62.609

60.973

56.624

57.962

PIT

3

4

4

3

3

4

5

Driver 1

新川 英治

saku

森 悠太

横井 将一

錦織 慎一郎

Taka

相場 唯至

Driver 1

29.780

29.474

30.067

29.900

30.702

33.060

32.761

Driver 2

小林 かつみ

な す

カ ッ シ ー

中村 博明

Go

森田 敏之

Driver 2

29.367

30.422

30.620

32.297

Sorted on Laps

Printed: 2012/10/22 11:28:35

コ ース： カ ート コ ース（ 520ｍ）

天候： 晴

気温： 20℃

路面： ド ライ

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FSW KART

Mota-1 第1回大会
Mota-1

ファ イ ナル（ 正周）

Race (1:00:00 and 1 Laps) started at 13:31:48

富士 スピード ウェ イ  カ ート コ ース 0.520 Km

2012/10/21 13:30

Mota-1
第1回大会

2012年10月22日


